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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

143891A0002

143891A0003

143891A0001

Programa de fortalecimiento de la
infraestructura y equipos de la Dirección de
Ingeniería de Materiales y Manufactura
Programa de actualización de la infraestructura
y equipos de la Dirección de Ingeniería de
Materiales y Manufactura
Fortalecimiento de capacidades de Servicios
Tecnológicos Región Sur.

 05

 05

 35

COAHUILA DE ZARAGOZA

COAHUILA DE ZARAGOZA

VARIOS

 7,471,696

 17,241,722

 16,240,000

 7,471,696

 17,241,722

 16,240,000

 40,953,418Programa Presupuestario:
E002 Desarrollo tecnológico e innovación

y elaboración de publicaciones
 40,953,418
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